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SV 9686.730 - Placa de sujecion para Flat-PLS

Para la fijacidn de pletinas flexibles a un sistema de embarrado principal 0 a un sistema de

distribucion de pletinas planas.

Caracteristicas

Referencia

Material

Observacion

Espacio de embornado para
pletinas flexibles (An. x Al.)

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 9686.730

Placa de sujecién: acero inoxidable
Pieza intermedia de unién: E-Cu, plateado

Para la conexién al sistema de embarrados se precisa
adicionalmente la pletina de conexion 9686.750

Si se utilizan dos pletinas flexibles superpuestas debera utilizarse la
placa de sujecién

Los tornillos no se incluyen en la unidad de envase

63 x 20 mm

1 pza(s).

0.342

0.358

74071000
4028177981386
EC002270
EC002270

27409221



