

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9686.730

Placa de sujeción

Estado: 9/02/2026 (Fuente: rittal.com/pe-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9686.730 - Placa de sujeción para Flat-PLS

Para la fijación de pletinas flexibles a un sistema de embarrado principal o a un sistema de distribución de pletinas planas.

Características

Referencia	SV 9686.730
Material	Placa de sujeción: acero inoxidable Pieza intermedia de unión: E-Cu, plateado
Observación	Para la conexión al sistema de embarrados se precisa adicionalmente la pletina de conexión 9686.750 Si se utilizan dos pletinas flexibles superpuestas deberá utilizarse la placa de sujeción Los tornillos no se incluyen en la unidad de envase
Espacio de embornado para pletinas flexibles (An. x Al.)	63 x 20 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.342
Peso bruto	0.358
Código arancelario	74071000
EAN	4028177981386
ETIM 9	EC002270
ETIM 8	EC002270
ECLASS 8.0	27409221